[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº. 196/2008
EMENTA: Exonera a pedido os Servidores Municipais ocupantes de Cargo em Comissão e da outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº. 401/2006 de 20 de Dezembro de 2006.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido os Servidores Municipais ocupantes de Cargo em Comissão, a partir de 12 de Dezembro, conforme abaixo relacionados:

	NOME:
	CPF
	CARGO:

	AIRTON COELHO
	483.604.909-10
	CHEFE DIVISÃO HOSPITALAR

	ALEXANDRE TICIANELI
	030.779.539-00
	CHEFE DIV.  VIGILANCIA SANITARIA

	ANTONIO I. N. DE ABREU
	225.181.009-97
	CHEFE DIVISÃO DE EDUCAÇÃO

	CARLA KOERICH
	063.127.159-73
	ASSESSOR I

	DENISEBETANIA ENGELER
	025.840.929-05
	CHEFE DE DIV. CLINICA DO BEBE

	DOMINGOS Z. PINHEIROS
	240.732.619-91
	CHEFE DIV. CONTROLE, MAN E ABAST.

	EMERSON J. DE MORAES.
	062.186.029-82
	ASSESSOR II

	JAIME HERCULANO
	165.243.739-87
	CHEFE DE DIV. FISCALIZAÇÃO

	JOÃO BATISTA VIEIRA
	787.083.389-49
	ASSESSORII

	LIDIA ZANCHETA KROSKI
	039.802.309-37
	CHEFE DE DIV. EXPED. E PATRIMON

	LIDIANE MENSOR
	066.082.449-32
	ASSESSOR I

	MARIA V. MESCENEROWICZ
	022.514.089-67
	ASSESSOR I

	ODENIR VIERA
	916.776.459-20
	CHEFE DIV. COMPRAS E ALMOXA

	PATRICIA DALMOLIN
	005.936.610-95
	CHEFE ASISTENCIA SOCIAL

	REVORA C. DE O. LIDUÁRIO.
	611.247.969-91
	ASSESSOR II

	RICARDO J. G. SERENA
	039.041.509-01
	CHEFE DE DIVISÃO ODONTOLOGICA

	SELMA CRISTIANE STANG
	039.378.469-05
	ASSESSOR III

	SERGIO DA ROCHA
	901.749.179-53
	ASSESSOR II

	TULIO CHAVES LOPES
	001.322.550-22
	CHEFE DIVISÃO PECUARIA

	VALDIR VITORETI
	628.347.389-04
	DIVISAO AGROPECUARIA

	VENICIOS KLEM
	035.139.069-35
	CHEFE DIVISÃO ESPORTES

	VILSON VIEIRA
	760.084.369-20
	CHEFE DIVISÃO REC HIDRICOS

	WILSON DE GREGORI
	759.941.359-69
	ASSESSOR III

Art. 2º - Revogada as disposições em contrario, esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, 12 de Dezembro de 2008.

_______________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

[image: image1.png]_1182061273.bin